
Protokół Nr XLV72023 
z XLV sesji VIII kadencji Rady Gminy Adamów 

odbytej w dniu 07 lipca 2023 r. 

XLV sesja VIII kadencji Rady Gminy Adamów odbyła się w sali narad Urzędu Gminy Adamów 
llb, 22-442 Adamów. 

Sesję rozpoczęto o godz. 09:02, a zakończono o godz. 09:33 
Bożena Skiba - przewodnicząca obrad. 
Adam Walczak - protokolant. 

Radni obecni: 

1. Pan Kawałko Jan Henryk 8. Pani Polakowska Urszula Mariola 
2. Pan Komisarczuk Dariusz 9. Pani Skiba Bożena Ela 
3. Pan Kostrubiec Piotr 10. Pani Słota Katarzyna 
4. Pan Krawczyk Ryszard 11. Pan Sołtys Dariusz Kazimierz 
5. Pan Lewusz Mirosław Paweł 12. Pan Teterycz Jan Krzysztof 
6. Pan Michałuszko Tomasz Marek 13. Pani Tyrka-Stećko Beata 

Lista obecności (Zał. Prot. Nr 1) 

Radni nieobecni: 

1. Pani Chmiel Joanna Barbara 
2. Pan Grela Krzysztof Dariusz 
3. Pan Kuryło Jacek Marian 

Oprócz radnych w sesji udział wzięli: 

1. Pan Dariusz Szykuła 
2. Pan Adam Walczak 
3. Pani Ewelina Droździel-Szykuła 
4. Pan Marek Barcicki 
5. Pan Adam Kozyra 

6. Pani Aneta Moryń 

- Wójt Gminy Adamów. 
- Z-ca Wójta Gminy Adamów. 
- Skarbnik Gminy Adamów 
- Radca prawny. 
- p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Szewni Dolnej. 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

Lista obecności osób zaproszonych (Zał. Prot. Nr 2) 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Rozpatrzenie wniosków o zmianę porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Wójta o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 
5. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał rady. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

9. Rozpatrzenie pism. 

10. Wolne wnioski, informacje i sprawy bieżące. 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

Przebieg sesji: 

Ad.l. Otwarcia XLV sesji VIII kadencji dokonała Pani Bożena Skiba - Przewodnicząca Rady 
Gminy Adamów. Na podstawie listy obecności Pani Przewodnicząca stwierdziła, że na stan 
15 radnych obecnych jest 12, co stanowi niezbędne ąuorum do prawomocności obrad. 

Ad. 2. Pani Przewodnicząca - poinformowała, iż projekt porządku obrad radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem, po czym zapytała, czy w sprawie porządku obrad ktoś chce zabrać głos? 

Głosu w sprawie porządku obrad nie zabrano. 

Ad.3. Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji był 
do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy oraz wyłożono go przed sesją na sali 
obrad, gdzie był również do publicznego wglądu. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy do protokołu z XLIV sesji VIII kadencji z dnia 
09 czerwca 2023 roku ktoś z radnych chce wnieść uwagi? 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem protokołu obrad z poprzedniej sesji głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz 
Mirosław, Michałuszko Tomasz, Polakowska Urszula, Skiba Bożeną, Słota Katarzyna, 
Sołtys Dariusz, Teterycz Jan, Tyrka-Stećko Beata, 
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(Zał. Prot Nr 3) 
Za głosowało 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że protokół z XLIV sesji VIII kadencji 
Rady Gminy Adamów z dnia 09 czerwca 2023 roku został przyjęty. 

Ad.4. Wójt Gminy Adamów Dariusz Szykuła - złożył informację o działaniach podejmowanych 
od ostatniej sesji. 
(Zał. Prot. Ńr 4) 

Ad.5. Wójt Gminy Adamów Dariusz Szykuła - złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Gminy podjętych na poprzedniej sesji. 
(Zał. Prot. Nr 5) 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Pani Ewelina Droździel-Szykuła - Skarbnik Gminy Adamów poprosiła radnych o możliwość 
wprowadzenia dodatkowych zmian w zakresie zwiększenia dotacji na Kartę Dużej Rodziny, 
jak również z uwagi, iż wpłynęły do Urzędu Gminy dokumenty dotyczące awansu 
zawodowego nauczyciela, zabezpieczamy środki na pracę ekspertów stosownej komisji. 

Rada przychyliła się do wniosku Skarbnika Gminy Adamów. 

Skarbnik Gminy Adamów przedstawiła zasadność pozostałych wprowadzanych zmian. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt 
uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz 
Mirosław, Michałuszko Tomasz, Polakowska Urszula, Skiba Bożeną, Słota Katarzyna, 
Sołtys Dariusz, Teterycz Jan, Tyrka-Stećko Beata, 
(Zał. Prot Nr 6) 
Za głosowało 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 7) 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Skarbnik Gminy Adamów Ewelina Droździel-Szykuła poinformowała Radę, że uchwała 
zostanie odczytana ze wszystkimi omówionymi powyżej zmianami. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt 
uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 
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Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz 
Mirosław, Michałuszko Tomasz, Polakowska Urszula, Skiba Bożeną, Słota Katarzyna, 
Sołtys Dariusz, Teterycz Jan, Tyrka-Stećko Beata, 
(Zał. Prot Nr 8) 
Za głosowało 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 9) 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Pani Aneta Moryń - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie 
poinformowała zebranych, iż dnia 22 czerwca 2023 r. weszła w życie ustawa 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej i zastąpiła ona ustawę o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie. Na mocy tej ustawy do 22 września gminy mają obowiązek powoływania 
nowych zespołów interdyscyplinarnych, ponieważ te dotychczasowe przestają 
funkcjonować. Zgodnie z ustawą pierwszym krokiem do wywiązania się z tego obowiązku 
jest określenie przez radę gminy trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie odczytała projekt uchwały. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz 
Mirosław, Michałuszko Tomasz, Polakowska Urszula, Skiba Bożeną, Słota Katarzyna, 
Sołtys Dariusz, Teterycz Jan, Tyrka-Stećko Beata, 
(Zał. Prot Nr 10) 
Za głosowało 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 11) 

Ad.9. Rozpatrzenie pism. 

Podczas XLV sesji Rady Gminy Adamów nie rozpatrywano pism. 

Ad. 10. Wolne wnioski, informacje i sprawy bieżące. 

Radny Dariusz Komisarczuk zapytał w imieniu mieszkańców, czy został już uruchomiony 
program odbioru eternitu? 

Wójt - Dariusz Szykuła odpowiedział, że program nie został jeszcze uruchomiony, gdyż 
nie otrzymaliśmy informacji, że przyznane zostały na ten cel środki. 
Następnie, Wójt podkreślił, że odpowiedni wniosek został złożony, o czym informowano 
podczas poprzedniej sesji. 
Obecnie czekamy na decyzję. Jak będzie ona pozytywna, to zawiadomimy mieszkańców 
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i podejmiemy dalsze kroki. 

Ad.ll. Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Adamów Bożena 
Skiba zamknęła XLV sesję VIII kadencji Rady Gminy Adamów. 

Nagranie obrad sesji udostępnione jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Adamów 
i stronie internetowej Gminy Adamów. 
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